
Nabídka poskytovaných služeb CSS: 

 
Nabízené služby: 
poskytování  potřebných  a  požadovaných  služeb  (dle  požadavků  starostů  a  dalších  zástupců  obcí) 

v oblasti  veřejné  správy  s  důrazem  na  samosprávné  kompetence,  poskytování  odborného 

poradenství  v  oblasti  přeneseného  výkonu  státní  správy,  kontaktní  centrum  pro  občany  (viz 

kontakty), společně sdílená administrativní kapacita obcí. 

 

Příklady konkrétních služeb 

 

1. Příprava obecně závazných vyhlášek 

2. Vzory nájemních nebo kupních smluv 

3. Příprava vzorových dokumentů dle požadavku 

4. Zajištění odborných konzultací aktuálním novinkám v legislativě 

5. Zprostředkování právních služeb advokátní kanceláře v projektu CSS 

6. Zajištění vzdělání v požadovaných oblastech veřejné správy 

7. Zajištění pravidelného školení pro účetní 

8. Monitoring dotačních titulů 

9. Projektové poradentsví obcím 

10. Strategické plány rozvoje členských obcí 

11. Konzultace k veřejným zakázkám 

12. Spolupráce při zpracování strategie rozvoje obce 

13. Poradenství v účetnictví obcím  /předběžná kontrola před auditem/ 

14. Příprava propagačních materiálů obcí /zajímavosti v obci, turistické cíle, přírodní atraktivity.../ 

15. Organizace vzdělávání pro starosty a zastupitele 

16. Zpracování strategie rozvoje cestovního ruchu pro území svazku 

17. Organizace zájmových činností pro občany členských obcí 

18. Příprava informačního zpravodaje svazku pro obce i občany 

 

Nejžádanější služby ze strany obcí: 

‐ Příprava obecně závazných vyhlášek 

‐ Vzory nájemních nebo kupních smluv 

‐ Příprava strategických plánů rozvoje obcí 

‐ Zajištění odborných konzultací k aktuálním novinkách v legislativě 

‐ Monitoring dotačních titulů 

‐ Konzultace k veřejným zakázkám 
 
 

Další oblastí činnosti CSS je naplňování cílů stanovených v aktuálních rozvojových dokumentech DSO. 

Zaměstnanci CSS budou pravidelně monitorovat a vyhodnocovat naplňování cílů svého strategického 

dokumentu.  Součástí  těchto  aktivit  bude  i  aktualizace  strategických  dokumentů,  příprava  akčních 

plánů, zpracování projektových záměrů, realizace projektů apod. 

 

 

 


